
SIA "City Real Estate" "Swedbank" AS Bruņinieku iela 8-2 Tālr.: 67114284 www.cityreal.lv
Reģ. nr.: 40003820580 LV80HABA0551013020827 Rīga, LV-1010 GSM: 22333336 city@cityreal.lv

Pārdod dzīvokli Rīgā, Juglā, Kvēles iela

Fasādes  māja,  labiekārtota  apzaļumota  teritorija,  vieta
automašīnai,  kāpņu telpa pēc kosmētiskā remonta, balkons,
logi vērsti uz pagalma pusi, viena istaba izolēta, viena istaba
caurstaigājama,  virtuve,  garderobe,  halle,  centrālā  apkure,
metāla  durvis,  izlīmētas  tapetes,  koka  dēļu  grīdas  segums,
paklāja  grīdas  segums,  lamināta  parketa  grīda,  flīžu  grīdas
segums,  sanitārais  mezgls  apvienots,  vanna,  slēgta  kāpņu
telpa, atbrīvo pēc nepieciešamības, līdz ezeram 300 m, līdz
mežam 100 m, zem mājas pagrabs, reģistrēts zemesgrāmatā,
pārdod  domājamo  daļu,  stratēģiski  izdevīga  vieta,  līdz
poliklīnikai 200 m, līdz skolai 50 m, līdz veikalam 100 m, līdz
autobusa pieturai 100 m, izskatīsim īpašuma maiņas variantus,
maina  pret  lielāku  dzīvokli,  vai  maina  pret  privātmāju,  ar
piemaksu, par cenu iespējams vienoties, CITY REAL ESTATE ID
- 425572

 

ID: 425572
Tips: Dzīvoklis

Sub-tips: Hruščova laika
projekts

Cena: 49000.00 EUR
Cena m2: 1042.55 EUR
Platība: 47.00 m2

Istabas: 2
Stāvs: 2 no 5
Remonts: nepabeigts remonts
Ērtības: ir ērtības
Mēbeles: daļēji mēbelēts

Kontakti:
Ingrīda Punka, +371 27065510, ingrida@cityreal.lv


